様式第３号（第８条関係）
播磨町防犯カメラ設置補助金実績報告書
　　　　年　　　月　　　日
　播　磨　町　長　様
申請者　自治会名
代表者　住　　所　播磨町
　　　氏　　名
電話番号
　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定を受けた播磨町防犯カメラ設置補助金に係る事業が完了したので、下記のとおり報告します。
記
１　補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　　円
２　防犯カメラ設置台数　　　　　　　　　　台
３　事業着手年月日　　　　　　　　年　　月　　日
４　事業完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日
５　添付書類
　(１)　設置報告書
　(２)  収支決算書

　(３)　領収書の写し（設置に要した費用の総額がわかるもの）
　(４)　防犯カメラの設置状況及び設置した防犯カメラで実際に撮影した映像の写真
　(５)　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
播磨町防犯カメラ設置補助事業
設置報告書
	設置自治会
	自治会名：　　　　　　　　　　　代表者名：
電　　話：　　　－　　　－　　　携　　帯：　　 －　　　－

	設置場所住所
	播磨町
(施設名  　　　　　　 　　　　)

	稼働年月日
	令和　　年　　月　　日

	設備の概要
	種　別
	数量
	仕　様

	カメラ
□レコーダー接続型
□レコーダー一体型
(レコーダー一体型も下記にレコーダーの仕様を記載すること)
	台
	□撮影画素数200万画素以上
□カラーでの撮影機能あり
□作動時間が１日24時間
□夜間撮影機能あり
□防雨機能あり

	レコーダー
	台
	□記録時間が１日24時間及び７日間以上あり
□記録画素数：200万画素以上
□外部記録媒体への画像記録機能あり
□記録画像の情報流出防止措置あり

	防犯カメラの設置を明示するための表示
	枚
	サイズ
	縦（　　　）cm　横（　　　）cm

	種　別
	□プレート　□シール
□その他（　　　　　　　　）

	表　記
	□｢防犯カメラ設置｣等及び設置団体名

注　該当する事項の□にはチェックマーク(✓)を記入してください。

                            収  支  決　算  書
１　収入の部

	項　　目　　名
	 決    算    額
	 備　　　　　　考

	町補助金
	                 円

	 計
	                 円

２　支出の部

	項　　目　　名
	 決    算    額
	 備　　　　　　考

	機器調達・設置工事費

	                 円

	 計
	                円

  　※収支の計はそれぞれ一致させてください。

様式第５号（第10条関係）
播磨町防犯カメラ設置補助金交付請求書
　　　　年　　月　　日
　播　磨　町　長　様
申請者　自治会名
代表者　住　　所　播磨町
　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で補助金交付額確定通知があった播磨町防犯カメラ設置補助金を下記のとおり請求します。
記
１　補助金請求額　　　　　　金　　　　　　　　　円
２　補助金振込先
	銀行名
	銀　　行
信用金庫　　　　　　　　　支　店
農　　協

	フリガナ

	口座名義

	口座番号

	預金種別
	普　通　 ・　 当　座